


30207923

MISCHBODENKOPF

2011-11-28

Part Number

drawing number

  number

  Designation Quantity

Modular parts list

Bezeichnung

Baukastenstückliste

M-1641Projekt

Teilenummer

Zeichnungsnr.

Project M-1641

3474-01-012-00 A3474-01-012-00 A

  Pos

 833223 

30207923

 

STLDISP125

MIXED CUTTING HEAD

  Part

ST30207931  1,00MISCHBODENKOPF 1 MIXED CUTTING HEAD

ST30030960  6,00BEFESTIGUNGSSATZ SCHNEIDROLLE 2 FASTENING SET CUTTER DISC

ST30020031  1,00ZENTRUMSSCHNEIDER 4 CENTRE CUTTER

ST29604975  2,00RÄUMER BASIS 5 BUCKET BASIS

ST29604976  2,00RÄUMER BASIS 6 BUCKET

ST30019915  3,00VERSCHLUSSBOLZEN 7 BOLT

ST30020163  2,00SIEDEROHR 8 PIPE

ST30021813  1,00SCHAUMROHR 9 FOAM PIPE

ST30207992  1,00DICHTUNGSKLEMMRING AUSSEN 11 SEAL CLAMPING RING OUTSIDE

ST30024466  3,00MEMBRAN 12 MEMBRANE

ST25653542  3,00SCHEIBE 13 WASHER

D320/S55/3L/K
ST29603595  2,00SCHNEIDROLLE BASIS 3-FACH 100 TRIPLE CUTTER DISC BASIC

D250/2MB/S72/3.1/3SY
ST29600660  4,00SCHNEIDROLLE BASIS 2-FACH 101 DISC CUTTER BASIC DOUBLE

ST28200173  1,00RUNDSCHNUR ENDLOS 102 ROUND CORD

page 1 / 2



30207923

MISCHBODENKOPF

2011-11-28

Part Number

drawing number

  number

  Designation Quantity

Modular parts list

Bezeichnung

Baukastenstückliste

M-1641Projekt

Teilenummer

Zeichnungsnr.

Project M-1641

3474-01-012-00 A3474-01-012-00 A

  Pos

 833223 

30207923

 

STLDISP125

MIXED CUTTING HEAD

  Part

ST28200688  1,00RUNDSCHNUR ENDLOS 103 ROUND CORD

ST29604320  20,00SCHÄLMESSER BASIS 104 CUTTING KNIVES BASIS

ST28000074  1,00O-RING 105 O-RING

ST29914403  2,00ANSCHLAGWIRBEL KUGELGELAGERT 106 

M24X150-10.9-DIN931
ST24000538  56,00SECHSKANTSCHRAUBE M.SCHAFT 200 HEX.HEAD BOLT

M30X115-10.9-DIN931
ST24002747  38,00SECHSKANTSCHRAUBE M.SCHAFT 201 HEX.HEAD BOLT

M10X20-8.8-DIN933
ST24000366  3,00SECHSKANTSCHRAUBE 202 HEX.HEAD SCREW

M20X50-10.9-DIN912
ST24000435  12,00ZYLINDERSCHRAUBE 203 HEX.SOCKET HEAD CAP SCREW

M16X35-10.9-DIN912
ST24000493  14,00ZYLINDERSCHRAUBE 204 HEX.SOCKET HEAD CAP SCREW

M16X55-8.8-DIN912
ST24000847  24,00ZYLINDERSCHRAUBE 205 HEX.SOCKET HEAD CAP SCREW

M16X25-8.8-DIN912
ST24000269  4,00ZYLINDERSCHRAUBE 206 HEX.SOCKET HEAD CAP SCREW

ST27403609  3,00VERSCHLUSSSCHRAUBE 207 PLUG SCREW

31-C45-DIN6916 T=5
ST24000096  38,00SCHEIBE HV 208 WASHER HT

Explanation: E=spare part, V=wearing part

page 2 / 2


	02_30207923_A.tif
	02_30207923_EN.PDF

